
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №127 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

192076, Санкт-Петербург г, Рыбацкий пр-кт, д 43, корп 2 , литер А 
Телефон: 242-35-30 

 

  ПРИКАЗ 
 

29 августа 2025 г.                                                                                                     № 107/1-ТД 
 
 
 
«О назначении ответственного за антикоррупционную работу в ГБДОУ детский сад 
127 Невского района Санкт-Петербурга» 
 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя заведующего Дорошиной М.В. ответственной за 
антикоррупционную работу в ГБДОУ детский сад №127 Невского района Санкт-
Петербурга на 2025-2026 учебный год. 

2.    Дорошиной М.В. до 06.09.2025 ознакомить сотрудников ГБДОУ детский сад №127 
Невского района Санкт-Петербурга под подпись с приказом «О запрете сбора денежных 
средств» от 29.08.2025 №107-ТД.  

2.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

     А.А. Трухова  Заведующий                               

  

 

С приказом ознакомлена: 

Дорошина М.В. 


